
Управление образования администрации Ростовского 
муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

от од. № 999

О внесении изменений в приказ
от 11.11.2022 №678 «О создании рабочей группы 
подготовки школьников и
созданию по организации допрофессиональной
педагогической классов психолого-педагогической 
направленности в образовательных
организациях Ростовского МР»

В связи с изменением количества школ-участниц муниципального 
проекта по организации допрофессиональной педагогической подготовки 
школьников и созданию классов психолого-педагогической направленности в 
образовательных организациях Ростовского МР 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 11.11.2022 №678 «О создании рабочей группы по 
организации допрофессиональной педагогической подготовки 
школьников и созданию классов психолого-педагогической 
направленности в образовательных организациях Ростовского МР 
следующее изменение:
ввести в состав рабочей группы по организации допрофессиональной 
педагогической подготовки школьников и созданию классов психолого
педагогической направленности в образовательных организациях 
Ростовского МР:

- Орлову Т.Н., заместителя начальника управления образования;
- Соколову Ю.А., директора МОУ Ишненской СОШ;
- Пелевину Т.З., заместителя директора по УВР МОУ Ишненской 

СОШ;
- Бражникова Д.А., директора МОУ гимназии им.А.Л.Кекина;
- Лысюк С.Д., директора МОУ Семибратовской СОШ;
- Сергееву В.Е., учителя МОУ Семибратовской СОШ;
- Пряженкову Е.В., директора МОУ СОШ №3 г.Ростова;
- Куликову С.А., директора МОУ ДО Центра внешкольной работы;
- Бланк М.П., директора МУ Центра «Содействие».

2. В связи с измерением куратора проекта назначить заместителем 
председателя рабочей группы по организации допрофессиональной 
педагогической подготовки школьников и созданию классов психолого
педагогической направленности в образовательных организациях



Ростовского МР Орлову Т.Н., заместителя начальника управления 
образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник упра 
образования Л.В. Груданова


